
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 
 

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400  
 Fax: (67) 3481-7430. E-mail: licitacao@amambai.ms.gov.br 

 

  

1 

 

 

 
EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DO 

CONTRATO Nº 547/2014. 

Republicar por incorreção 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2014. 

Processo Administrativo nº 047220/2014. 

Partes: Prefeitura Municipal de Amambai – MS – Contratante 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

LOCADOR: ADELANO FISTAROL 

CPF N° 812.783.061-53. 

OBJETO: LOCAÇÃO de um imóvel, com uma sala, localizado na 

Rua Sete de Setembro, n° 3037 – Centro, nesta cidade, para 

instalação e funcionamento Posto de Atendimento ao Contribuinte 

– PAC e da Cidade, medindo aproximadamente 80 m2. 

VALOR: R$ 769,95 (setecentos e sessenta e nove Reais e noventa 

e cinco Centavos), perfazendo um total de R$ 9.239,40 (nove mil 

duzentos e trinta e nove Reais e quarenta Centavos). 

PRAZO: A locação proposta na Cláusula Segunda será prorrogada 

por mais 12 (doze) meses, com termo inicial de vigência na data 

de 05/06/2017 e final para a data de 02/06/2018, podendo ser 

prorrogado nos mesmos termos pelos quais se instrumentou o 

presente Termo Aditivo de Prazo, desde que haja interesse e não 

seja denunciado por qualquer das partes. 

Fundamentação: Art. 57, II, da Lei de Licitações – Lei nº. 

8.666/93. 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.  

02.05.00 – Secretaria Municipal de Fazenda. 

3.3.90.36.15 – Locação de Imóveis. 

04.121.0002.2019.0000 – Manutenção da Secretaria de Fazenda. 

Local e Data: Amambai/MS, 01 de Junho de 2017. 

Assinam:  

Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito Municipal. 

                 CPF: 663.061.161-68 

ADELANO FISTAROL – Locador.  

              CPF: 812.783.061-53. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


